
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Θεσσαλονίκη: 05/09/2018 
Αριθμ. Πρωτ.: 18976 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Στεφανόπουλος Παναγιώτης 
Τηλέφωνο: 2310 474840 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την 
εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν 
σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές 
μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019.» της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  Κεντρικής Μακεδονίας. 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 
λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α/2-10-2008), σχετικά με την «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθήκοντα και 
αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) 

4. Την με αριθμ. 56267/Ε4/2018 - ΦΕΚ 1284/Β/11-4-2018 Υπουργική Απόφαση, «Πρόσκληση 
υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για 
την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το 
διδακτικό έτος 2018-2019.» 

5. Την με αριθμ. 64055/Δ3/13-04-2017 (ΦΕΚ 1326 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής -ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ, 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε, καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές 
μονάδες της Γεν. Παιδείας». 

6. Το με αριθμ. 66926/Ε4/27-4-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ «Διαβίβαση ηλεκτρονικού πίνακα για 
την καταχώρηση και κατάταξη υποψηφίων αναπληρωτών ΕΕΠ- ΕΒΠ με οδηγίες συμπλήρωσής 
του». 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



 

 

7. Την με αριθμ.828/18-07-2018 Απόφαση του 1ου Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ 
8. Την με αριθμ.893/2-8-2018 Απόφαση του 2ου Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ 
9. Την με αριθμ. 961/28-8-2018 Απόφαση του 3ου Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ 
10. Την με αριθμ.1004/5-9-2018 Απόφαση του 3ου Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ 
11. Την με αριθμ.18408/29-8-2018 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 29-8-2018) Απόφαση κύρωσης 

οριστικών πινάκων πινάκων κατάταξης υποψηφίων ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.) [….], για το διδακτικό έτος 2018-2019.» της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης  Κεντρικής Μακεδονίας.  

12. Τα αποτελέσματα της από 24/08/2017 κλήρωσης των ισοβαθμούντων υποψηφίων του κλάδου 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 
 

Αποφασίζουμε 

1. Τροποποιούμε τον κάτωθι Οριστικό Αξιολογικό Πίνακα υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών 
και ωρομισθίων ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής 
Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής 
Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και 
Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019.» της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  Κεντρικής Μακεδονίας, ως προς την κατάταξη της 
υποψήφιας Γεωργιάδου Μαρίας του Βασιλείου. 

2. Οριστικοποιούμε τον πίνακα απορριπτέων υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) 

 
Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας να 

αναρτήσουν τους κυρωμένους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης στον πίνακα 
ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα των Διευθύνσεών τους. 
 

 Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 Γεωλόγος-Θεολόγος 

 
 
 Κοινοποίηση 

ΥΠΠΕΘ, ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΎ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΒΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 12/7/1988 16,67 3 3 20 8 7 26 ΌΧΙ 3,34 3,00 26,00 0,00 7,00 3,00 7,00 39,34

2 ΧΕΙΜΩΝΑ ΣΟΥΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 18,00 4 6 22 8 8 18 ΌΧΙ 6,80 3,00 26,25 0,00 0,00 3,00 3,00 39,05

3 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/3/2008 16,00 0 0 0 8 6 19 ΌΧΙ 5,10 0,00 25,75 0,00 7,00 3,00 7,00 37,85

4 ΧΟΥΡΝΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30/6/2007 19,00 1 2 6 8 5 22 ΌΧΙ 7,65 1,00 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 34,15

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1994 19,22 3 4 2 7 9 21 ΌΧΙ 4,61 3,00 23,50 0,00 0,00 3,00 3,00 34,11

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 20,00 0 0 0 8 2 29 ΌΧΙ 8,50 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33,25

7 ΤΑΝΤΣΟΥΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 18,82 3 6 19 8 5 23 ΌΧΙ 4,41 3,00 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 32,91

8 ΔΟΓΛΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 18,00 0 0 0 8 6 29 ΌΧΙ 6,80 0,00 25,75 0,00 0,00 0,00 0,00 32,55

9 ΜΑΚΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1998 17,47 5 7 20 8 5 25 ΌΧΙ 3,74 3,00 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 32,24

10 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1994 19,93 0 0 0 9 1 11 ΌΧΙ 4,97 0,00 27,25 0,00 0,00 0,00 0,00 32,22

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 16,00 0 0 0 8 11 22 ΌΧΙ 5,10 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,10

12 ΜΠΑΣΙΑΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/1990 17,56 4 5 13 8 4 18 ΌΧΙ 3,78 3,00 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 32,03

13 ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 17,00 0 11 3 8 4 0 ΌΧΙ 5,95 0,50 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,45

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1999 18,67 1 5 28 8 4 28 ΌΧΙ 4,34 1,50 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 31,09

15 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/7/2005 17,00 0 0 0 8 3 28 ΝΑΙ 5,95 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,95

16 ΣΥΡΜΑΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 19,89 0 0 0 8 7 24 ΌΧΙ 4,95 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,95

17 ΖΙΩΓΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 17,00 0 0 0 8 2 28 ΌΧΙ 5,95 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 30,70

18 ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 13,00 2 7 8 8 5 17 ΌΧΙ 2,55 2,50 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 30,55

19 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 16,00 1 11 12 7 9 1 ΌΧΙ 5,10 1,50 23,25 0,00 0,00 0,00 0,00 29,85

20 ΜΑΝΩΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1996 16,33 4 6 21 7 8 25 ΌΧΙ 3,17 3,00 23,25 0,00 0,00 0,00 0,00 29,42

21 ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/2001 15,75 4 7 2 7 10 1 ΌΧΙ 2,88 3,00 23,50 0,00 0,00 0,00 0,00 29,38

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

22 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/2000 17,85 1 8 0 7 8 12 ΌΧΙ 3,93 1,50 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,43

23 ΤΑΣΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 18,00 0 11 28 6 10 9 ΌΧΙ 6,80 1,00 20,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30

24 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 15,00 3 3 22 6 10 27 ΌΧΙ 4,25 3,00 20,75 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00

25 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 15,00 1 3 8 7 6 27 ΌΧΙ 4,25 1,00 22,75 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00

26 ΠΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/7/2005 13,00 0 0 0 8 5 4 ΌΧΙ 2,55 0,00 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 27,80

27 ΝΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15/6/2000 17,88 5 6 23 6 11 11 ΌΧΙ 3,94 3,00 20,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27,69

28 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 17,00 2 6 13 6 3 2 ΌΧΙ 5,95 2,50 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27,20

29 ΒΟΪΚΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 14,89 2 1 19 7 6 15 ΌΧΙ 2,45 2,00 22,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27,20

30 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 7/6/2001 17,33 0 0 0 5 5 22 ΌΧΙ 3,67 0,00 16,50 7,00 0,00 0,00 7,00 27,17

31 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 14/8/2008 17,00 0 0 0 7 0 3 ΌΧΙ 5,95 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,95

32 ΝΤΙΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10/6/2002 17,18 2 0 19 6 11 19 ΌΧΙ 3,59 2,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,59

33 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1996 20,00 0 0 0 7 2 0 ΌΧΙ 5,00 0,00 21,50 0,00 0,00 0,00 0,00 26,50

34 ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1999 17,78 0 0 0 7 6 2 ΌΧΙ 3,89 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 26,39

35 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/7/2004 14,00 2 7 11 6 9 13 ΌΧΙ 3,40 2,50 20,25 0,00 0,00 0,00 0,00 26,15

36 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 12/7/1988 17,33 0 0 0 4 11 21 ΌΧΙ 3,67 0,00 15,00 0,00 0,00 7,00 7,00 25,67

37 ΓΚΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 18,22 2 6 20 6 2 1 ΌΧΙ 4,11 2,50 18,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25,11

38 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/1997 15,78 7 8 21 6 4 1 ΌΧΙ 2,89 3,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,89

39 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1991 18,25 0 0 0 6 11 13 ΌΧΙ 4,13 0,00 20,75 0,00 0,00 0,00 0,00 24,88

40 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 7/7/1999 16,00 1 3 0 6 2 14 ΌΧΙ 5,10 1,00 18,50 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60

41 ΤΣΙΟΥΠΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 16,00 0 0 0 4 2 4 ΌΧΙ 5,10 0,00 12,50 0,00 7,00 0,00 7,00 24,60

42 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 19,00 0 0 0 6 7 18 ΌΧΙ 4,50 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50

43 ΒΟΥΡΝΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/8/2007 15,00 2 8 1 5 5 27 ΌΧΙ 4,25 2,50 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 23,25

44 ΤΣΙΛΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1995 16,64 0 0 0 4 3 9 ΌΧΙ 3,32 0,00 12,75 0,00 0,00 7,00 7,00 23,07

45 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 17,00 0 0 0 5 7 19 ΌΧΙ 5,95 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,95

46 ΣΤΟΪΚΟΤΙΔΟΥ ΡΑΛΛΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 16,00 1 7 7 5 4 21 ΌΧΙ 5,10 1,50 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 22,85

47 ΜΠΑΦΡΑΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 14,09 0 0 0 6 11 10 ΌΧΙ 2,05 0,00 20,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22,80

48 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1994 19,89 0 0 0 3 6 29 ΌΧΙ 4,95 0,00 10,75 0,00 7,00 3,00 7,00 22,70

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

49 ΖΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/7/2004 14,00 5 0 5 5 4 15 ΌΧΙ 3,40 3,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 22,65

50 ΚΟΥΚΟΥΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 7/2/2002 12,00 1 9 17 6 5 9 ΌΧΙ 1,70 1,50 19,25 0,00 0,00 0,00 0,00 22,45

51 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 8/5/2008 18,00 0 10 0 4 11 11 ΌΧΙ 6,80 0,50 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22,05

52 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 14,00 2 10 12 5 4 6 ΌΧΙ 3,40 2,50 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,90

53 ΒΑΚΦΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 16,00 0 0 0 5 6 24 ΌΧΙ 5,10 0,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,85

54 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/8/2007 16,00 3 10 25 4 7 5 ΌΧΙ 5,10 3,00 13,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,85

55 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΖΗΣΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/7/2004 15,00 0 0 0 3 6 1 ΌΧΙ 4,25 0,00 10,50 0,00 7,00 0,00 7,00 21,75

56 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 8/5/2008 15,00 0 8 29 5 8 0 ΌΧΙ 4,25 0,50 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,75

57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΥΦΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1995 19,33 0 0 0 5 8 11 ΌΧΙ 4,67 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,67

58 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1995 17,78 4 4 0 4 10 27 ΌΧΙ 3,89 3,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,64

59 ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15/7/1992 18,00 0 6 0 5 7 0 ΌΧΙ 4,00 0,50 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,25

60 ΜΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1997 19,67 0 0 0 5 5 14 ΌΧΙ 4,84 0,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 21,09

61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 0 0 0 3 6 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 10,50 0,00 7,00 0,00 7,00 20,90

62 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 18,78 2 1 7 4 10 8 ΌΧΙ 4,39 2,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,89

63 ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 17,73 3 10 13 4 7 19 ΌΧΙ 3,87 3,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,87

64 ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΪΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1992 17,89 1 11 24 4 11 10 ΌΧΙ 3,95 2,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,70

65 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΖΩΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/12/1996 16,00 1 6 25 4 8 9 ΝΑΙ 5,10 1,50 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,60

66 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 17,00 0 0 0 4 9 16 ΌΧΙ 5,95 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,45

67 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 19,00 0 0 0 1 11 10 ΝΑΙ 7,65 0,00 5,75 7,00 0,00 0,00 7,00 20,40

68 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/6/2000 18,77 1 5 8 4 11 17 ΌΧΙ 4,39 1,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,39

69 ΓΚΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1992 18,55 1 0 1 4 11 25 ΌΧΙ 4,28 1,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,28

70 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 19,36 3 2 26 4 2 8 ΝΑΙ 4,68 3,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,18

71 ΒΑΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 19,00 0 3 15 4 2 5 ΌΧΙ 7,65 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,15

72 ΝΤΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 16,00 0 0 0 4 10 16 ΌΧΙ 5,10 0,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 19,85

73 ΠΙΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 18,00 0 0 0 1 11 2 ΌΧΙ 6,80 0,00 5,75 0,00 7,00 0,00 7,00 19,55

74 ΠΟΝΤΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1996 20,00 0 0 0 4 10 9 ΌΧΙ 5,00 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,50

75 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30/1/2003 15,00 0 0 0 4 11 21 ΌΧΙ 4,25 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,25

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

76 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22/2/2007 15,00 2 5 28 4 2 12 ΌΧΙ 4,25 2,50 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,25

77 ΛΙΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2004 19,27 0 0 0 4 9 26 ΌΧΙ 4,64 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,14

78 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/6/2004 16,63 1 0 0 4 10 24 ΌΧΙ 3,32 1,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 19,07

79 ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 13,00 0 0 0 5 4 21 ΌΧΙ 2,55 0,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 18,80

80 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10/9/1990 13,44 0 0 0 5 6 27 ΌΧΙ 1,72 0,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 18,47

81 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΛΗΜΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 17,00 0 0 0 4 1 24 ΌΧΙ 5,95 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18,45

82 ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/2000 15,46 4 3 1 1 10 5 ΌΧΙ 2,73 3,00 5,50 7,00 0,00 0,00 7,00 18,23

83 ΔΕΡΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 0 0 0 2 6 24 ΌΧΙ 3,40 0,00 7,75 0,00 7,00 0,00 7,00 18,15

84 ΙΝΕΓΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1995 19,22 0 5 21 4 2 23 ΌΧΙ 4,61 0,50 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 17,86

85 ΘΕΟΧΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 19,46 0 0 0 4 2 22 ΌΧΙ 4,73 0,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 17,48

86 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 14,00 0 7 4 4 6 8 ΌΧΙ 3,40 0,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,40

87 ΣΙΑΛΔΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 3/2/2006 19,27 5 4 16 3 2 12 ΌΧΙ 4,64 3,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,14

88 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 13,00 0 0 0 4 9 26 ΌΧΙ 2,55 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,05

89 ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 15,00 0 4 21 4 2 21 ΌΧΙ 4,25 0,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00

90 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 11,00 5 3 26 4 3 2 ΌΧΙ 0,85 3,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60

91 ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 16,00 0 0 0 3 9 23 ΌΧΙ 5,10 0,00 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60

92 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 19,00 0 0 0 3 11 21 ΌΧΙ 4,50 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50

93 ΚΑΛΑΤΖΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΩΝΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 16,72 5 6 12 3 3 18 ΌΧΙ 3,36 3,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,36

94 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 11,00 3 3 10 4 2 4 ΌΧΙ 0,85 3,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,35

95 ΒΑΤΖΑΝΟ ΚΑΡΜΕΛΑ ΠΙΕΤΡΟ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22/1/2004 12,00 2 3 21 4 2 0 ΌΧΙ 1,70 2,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,20

96 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 1 10 29 ΌΧΙ 3,40 0,00 5,75 7,00 0,00 0,00 7,00 16,15

97 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 16,00 0 6 0 3 5 25 ΌΧΙ 5,10 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,10

98 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 15,00 1 10 23 3 5 5 ΌΧΙ 4,25 1,50 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00

99 ΚΩΝΣΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 14,00 2 11 6 3 3 27 ΌΧΙ 3,40 2,50 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,90

100 ΖΑΡΑΚΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 4/2/2000 16,00 0 0 0 3 6 21 ΌΧΙ 5,10 0,00 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 15,85

101 ΤΟΠΟΥΖΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 15,00 1 4 28 3 5 19 ΌΧΙ 4,25 1,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,75

102 ΛΑΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/6/1994 16,00 0 0 0 2 5 21 ΌΧΙ 5,10 0,00 7,50 0,00 0,00 3,00 3,00 15,60

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

103 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1995 19,64 0 0 0 2 6 21 ΌΧΙ 4,82 0,00 7,75 0,00 0,00 3,00 3,00 15,57

104 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 13,00 0 0 0 1 10 20 ΌΧΙ 2,55 0,00 5,75 0,00 7,00 0,00 7,00 15,30

105 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 12,00 0 0 0 3 5 21 ΌΧΙ 1,70 0,00 10,50 0,00 0,00 3,00 3,00 15,20

106 ΣΜΙΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 10,00 4 6 29 3 11 15 ΌΧΙ 0,00 3,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

107 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 15,00 0 6 3 3 4 28 ΌΧΙ 4,25 0,50 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

108 ΑΣΒΕΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2012 20,00 0 0 0 3 3 21 ΌΧΙ 5,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

109 ΖΑΜΠΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/7/2005 16,00 0 0 0 3 2 20 ΌΧΙ 5,10 0,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,85

110 ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 16,00 4 6 6 2 2 25 ΌΧΙ 5,10 3,00 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,85

111 ΜΗΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 14,00 0 11 1 3 6 15 ΌΧΙ 3,40 0,50 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,65

112 ΓΙΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 16,00 0 4 27 3 2 5 ΌΧΙ 5,10 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14,60

113 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 15,00 0 11 0 3 3 3 ΌΧΙ 4,25 0,50 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,50

114 ΚΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 17,00 1 11 1 2 4 12 ΌΧΙ 5,95 1,50 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,45

115 ΝΙΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 15,00 0 0 0 3 3 24 ΌΧΙ 4,25 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,25

116 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 5 11 8 2 7 14 ΌΧΙ 3,40 3,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,15

117 ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 1 2 3 3 3 6 ΌΧΙ 3,40 1,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,15

118 ΚΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 14,00 0 0 0 1 3 8 ΝΑΙ 3,40 0,00 3,75 7,00 0,00 0,00 7,00 14,15

119 ΚΟΧΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 16,00 0 3 16 0 8 1 ΝΑΙ 5,10 0,00 2,00 7,00 0,00 0,00 7,00 14,10

120 ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 15,00 0 0 0 3 3 6 ΌΧΙ 4,25 0,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00

121 ΝΟΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 12,00 0 0 0 4 0 19 ΌΧΙ 1,70 0,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,95

122 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/6/2001 18,30 0 9 24 3 1 4 ΌΧΙ 4,15 0,50 9,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,90

123 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 18,71 0 0 0 3 1 27 ΌΧΙ 4,36 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,86

124 ΖΑΜΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 15,00 0 0 0 3 2 11 ΌΧΙ 4,25 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,75

125 ΠΥΡΕΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1993 15,35 2 1 12 0 7 17 ΌΧΙ 2,68 2,00 2,00 0,00 0,00 7,00 7,00 13,68

126 ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10/6/1999 19,30 0 0 0 2 11 19 ΌΧΙ 4,65 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,65

127 ΠΑΤΣΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 16,00 4 7 13 1 9 29 ΌΧΙ 5,10 3,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,60

128 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 15,00 0 5 1 3 0 23 ΌΧΙ 4,25 0,00 9,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50

129 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 8/5/2008 14,00 1 11 23 2 7 15 ΌΧΙ 3,40 2,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,40

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

130 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/2002 17,45 2 10 24 0 0 0 ΌΧΙ 3,73 2,50 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 13,23

131 ΣΑΡΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 12,00 1 7 17 3 3 22 ΌΧΙ 1,70 1,50 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20

132 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 13,00 0 0 0 2 5 18 ΌΧΙ 2,55 0,00 7,50 0,00 0,00 3,00 3,00 13,05

133 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 15,00 3 4 18 1 10 23 ΌΧΙ 4,25 3,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00

134 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 14,00 0 3 27 3 1 20 ΌΧΙ 3,40 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,90

135 ΚΑΛΟΥΔΗ ΣΥΜΕΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 15,00 1 0 27 2 5 20 ΌΧΙ 4,25 1,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,75

136 ΨΩΜΑ-ΛΥΜΠΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 12,00 0 8 1 3 6 3 ΌΧΙ 1,70 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,70

137 ΔΡΑΜΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/1995 19,69 0 5 1 2 7 4 ΌΧΙ 4,85 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,60

138 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 18,00 0 0 0 1 10 21 ΌΧΙ 6,80 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,55

139 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 18,00 0 0 0 1 10 27 ΌΧΙ 6,80 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,55

140 ΤΖΙΤΖΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 20,00 0 0 0 1 3 8 ΌΧΙ 8,50 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,25

141 ΔΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 20,00 0 5 0 1 3 7 ΌΧΙ 8,50 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,25

142 ΠΑΠΑΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 18,90 1 11 20 1 10 6 ΌΧΙ 4,45 2,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,95

143 ΠΑΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 11,00 1 9 14 3 1 19 ΌΧΙ 0,85 1,50 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,85

144 ΤΣΙΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 1 11 4 ΌΧΙ 5,95 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,70

145 ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 1 10 29 ΌΧΙ 5,95 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,70

146 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 1 3 9 ΌΧΙ 0,85 0,00 3,75 0,00 7,00 3,00 7,00 11,60

147 ΤΑΚΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 1 9 29 ΌΧΙ 5,95 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,45

148 ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1995 15,86 0 0 0 2 10 11 ΌΧΙ 2,93 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,43

149 ΚΑΡΑΛΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 19,00 0 0 0 1 3 7 ΌΧΙ 7,65 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,40

150 ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 19,00 0 0 0 1 3 9 ΌΧΙ 7,65 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,40

151 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 19,00 0 0 0 1 3 8 ΌΧΙ 7,65 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,40

152 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 15,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 11,25

153 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 11,00 0 0 0 3 5 6 ΌΧΙ 0,85 0,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 11,10

154 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 21/6/2013 18,90 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 7,57 0,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 11,07

155 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ-ΚΟΣΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1996 15,31 3 7 24 1 9 11 ΌΧΙ 2,66 3,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,91

156 ΚΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 16,00 0 0 0 1 10 20 ΌΧΙ 5,10 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,85

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

157 ΡΙΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/6/2006 19,55 5 5 10 1 0 8 ΌΧΙ 4,78 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,78

158 ΧΑΛΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1998 16,87 1 8 0 1 11 5 ΌΧΙ 3,44 1,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,69

159 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1996 19,77 0 0 0 1 10 23 ΌΧΙ 4,89 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,64

160 ΠΟΤΙΡΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 16,00 0 0 0 1 9 28 ΌΧΙ 5,10 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60

161 ΠΙΠΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1994 19,20 0 4 23 1 11 27 ΌΧΙ 4,60 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60

162 ΤΖΙΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 18,00 0 0 0 1 3 10 ΌΧΙ 6,80 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,55

163 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 18,00 0 0 0 1 3 10 ΌΧΙ 6,80 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,55

164 ΠΕΝΛΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΑΦΝΟΥΔΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2012 19,90 0 0 0 1 10 13 ΌΧΙ 4,95 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,45

165 ΛΟΥΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/2013 19,90 0 5 0 1 10 8 ΌΧΙ 4,95 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,45

166 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/6/2015 19,20 0 0 0 1 10 28 ΌΧΙ 4,60 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,35

167 ΠΕΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 13,00 1 5 0 2 3 4 ΌΧΙ 2,55 1,00 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,30

168 ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 31/5/2007 16,54 0 0 0 2 4 5 ΌΧΙ 3,27 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,27

169 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 19,44 0 0 0 1 9 20 ΌΧΙ 4,72 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,22

170 ΜΠΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2004 19,36 0 0 0 1 10 12 ΌΧΙ 4,68 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,18

171 ΚΑΠΟΥΣΗΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1997 16,33 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,17 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 10,17

172 ΚΑΛΙΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 18,22 4 3 18 0 0 0 ΌΧΙ 4,11 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 10,11

173 ΜΠΟΥΤΚΟΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1991 17,67 3 7 3 1 1 1 ΌΧΙ 3,84 3,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,09

174 ΚΥΡΚΩΣΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/6/2004 17,55 0 0 0 2 1 14 ΌΧΙ 3,78 0,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,03

175 ΞΥΛΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1999 16,53 3 11 0 1 3 8 ΌΧΙ 3,27 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,02

176 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 1 10 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,75

177 ΖΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΣΜΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 3 13 1 10 6 ΌΧΙ 4,25 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,75

178 ΤΕΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 1 10 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,75

179 ΜΟΣΧΟΥΤΑ ΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 17,00 0 5 0 1 3 1 ΌΧΙ 5,95 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,70

180 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 5 0 1 2 29 ΌΧΙ 5,95 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,70

181 ΛΕΥΤΕΡΗ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 1 3 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,70

182 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 17,00 0 2 0 1 2 21 ΌΧΙ 5,95 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,70

183 ΛΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 17,00 0 0 0 1 2 21 ΌΧΙ 5,95 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,70

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

184 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΚΡΙΤΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1996 19,88 0 0 0 1 6 20 ΌΧΙ 4,94 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,69

185 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15/7/1992 16,33 0 10 1 1 0 3 ΌΧΙ 3,17 0,50 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 9,67

186 ΖΟΥΜΠΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1994 19,78 0 0 0 1 7 11 ΌΧΙ 4,89 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,64

187 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1997 14,93 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,47 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 7,00 9,47

188 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 17,00 0 0 0 1 1 18 ΌΧΙ 5,95 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,45

189 ΧΟΪΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/6/2001 18,85 4 7 21 0 7 16 ΌΧΙ 4,43 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,43

190 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22/1/2004 16,00 1 3 9 1 0 20 ΌΧΙ 5,10 1,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,35

191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 18,00 0 6 29 0 7 16 ΌΧΙ 6,80 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,30

192 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 17,00 1 7 7 0 7 3 ΌΧΙ 5,95 1,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,20

193 ΜΑΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 16,50 0 0 0 1 11 11 ΌΧΙ 3,25 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

194 ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 4 28 1 9 29 ΌΧΙ 3,40 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,90

195 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 16,00 0 10 20 1 1 2 ΌΧΙ 5,10 0,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,85

196 ΜΠΑΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/7/2005 13,00 1 5 29 1 6 22 ΌΧΙ 2,55 1,50 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,80

197 ΜΠΑΤΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1995 17,93 0 0 0 1 7 11 ΌΧΙ 3,97 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,72

198 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2013 16,40 0 6 2 1 8 14 ΌΧΙ 3,20 0,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70

199 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 0 0 0 1 8 22 ΌΧΙ 3,40 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,65

200 ΤΣΟΥΜΗΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 0 0 0 1 8 22 ΌΧΙ 3,40 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,65

201 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 16,00 0 0 0 1 2 2 ΌΧΙ 5,10 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,60

202 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 20,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50

203 ΔΟΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 20,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50

204 ΡΕΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 14,00 0 2 0 1 8 13 ΌΧΙ 3,40 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40

205 ΓΚΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 11,00 2 1 26 1 9 19 ΌΧΙ 0,85 2,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,35

206 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 16,00 0 0 0 1 0 20 ΌΧΙ 5,10 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,35

207 ΒΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2010 16,10 0 0 0 1 9 8 ΌΧΙ 3,05 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30

208 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22/2/2007 14,00 0 5 0 1 7 2 ΌΧΙ 3,40 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,15

209 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 1 7 11 ΌΧΙ 3,40 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,15

210 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 1 7 2 ΌΧΙ 3,40 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,15

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

211 ΜΠΟΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 1 7 11 ΌΧΙ 3,40 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,15

212 ΘΕΟΔΟΥΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/2013 19,30 0 9 1 1 0 11 ΌΧΙ 4,65 0,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,15

213 ΜΑΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1991 17,78 0 8 8 1 3 5 ΌΧΙ 3,89 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,14

214 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1997 17,27 1 9 10 0 0 0 ΌΧΙ 3,64 1,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 8,14

215 ΤΣΑΠΕΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 16,00 5 3 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,10

216 ΣΚΟΡΔΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 19,00 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,50 0,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 8,00

217 ΧΑΡΔΑΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15/6/1994 15,00 0 0 0 1 9 24 ΌΧΙ 2,50 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00

218 ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1996 20,00 5 3 7 0 0 0 ΌΧΙ 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00

219 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10/6/1999 20,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 8,00

220 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1997 19,95 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,98

221 ΜΠΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15/6/1999 19,73 0 0 0 1 0 12 ΌΧΙ 4,87 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,87

222 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΝΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/2011 15,70 0 0 0 1 8 7 ΌΧΙ 2,85 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,85

223 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2013 19,70 3 9 11 0 0 0 ΌΧΙ 4,85 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,85

224 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/6/2014 19,10 0 0 0 1 0 20 ΌΧΙ 4,55 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80

225 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/7/2014 19,60 0 0 0 1 0 12 ΌΧΙ 4,80 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80

226 ΑΡΧΟΝΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 0 7 14 ΌΧΙ 5,95 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70

227 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 19,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

228 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 19,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

229 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 19,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

230 ΚΟΥΤΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 19,00 0 1 15 0 0 0 ΌΧΙ 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

231 ΤΖΗΓΚΑ ΛΟΥΪΖΑ ΖΗΣΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 19,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

232 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 19,21 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,61

233 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 15,00 0 5 0 1 0 26 ΌΧΙ 4,25 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50

234 ΔΕΡΜΕΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 0 6 7 ΌΧΙ 5,95 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,45

235 ΚΑΤΙΓΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/6/2011 18,70 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40

236 ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 8/6/2001 15,70 0 0 0 0 5 27 ΌΧΙ 2,85 0,00 1,50 0,00 0,00 3,00 3,00 7,35

237 ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 1 6 20 ΌΧΙ 2,55 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,30

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

238 ΜΠΟΣΤΑ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 7/2/2002 15,00 8 2 28 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25

239 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 11 20 ΌΧΙ 4,25 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25

240 ΠΙΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 11 29 ΌΧΙ 4,25 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25

241 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 0 0 0 1 2 28 ΌΧΙ 3,40 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,15

242 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 1 6 11 ΌΧΙ 2,55 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

243 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 1 6 11 ΌΧΙ 2,55 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

244 ΣΤΑΜΕΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 1 6 11 ΌΧΙ 2,55 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

245 ΤΣΙΤΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/6/2000 18,10 4 9 3 0 0 0 ΌΧΙ 4,05 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

246 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 11 2 ΌΧΙ 4,25 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

247 ΤΣΙΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/2/2006 12,00 1 0 9 0 5 11 ΌΧΙ 1,70 1,00 1,25 0,00 0,00 3,00 3,00 6,95

248 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2006 17,81 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,91 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 6,91

249 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 16,00 0 0 0 0 6 21 ΌΧΙ 5,10 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,85

250 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 7/10/2017 18,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80

251 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 2 8 27 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,75

252 ΠΕΤΡΟΥ ΤΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15/6/2000 17,22 6 2 17 0 0 0 ΌΧΙ 3,61 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,61

253 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/2011 18,50 0 0 0 0 9 13 ΌΧΙ 4,25 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50

254 ΝΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1994 18,44 0 5 1 0 8 29 ΌΧΙ 4,22 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,47

255 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1994 19,40 0 8 0 0 5 14 ΌΧΙ 4,70 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,45

256 ΜΠΑΤΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/6/1998 16,85 4 1 4 0 0 0 ΌΧΙ 3,43 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,43

257 ΔΑΔΙΝΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 5 3 4 0 0 0 ΝΑΙ 3,40 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40

258 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 1 0 5 ΌΧΙ 3,40 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40

259 ΜΠΟΖΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2012 19,90 0 2 0 0 5 14 ΌΧΙ 4,95 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20

260 ΚΟΥΚΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 14,00 0 0 0 0 11 4 ΌΧΙ 3,40 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,15

261 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1996 16,30 0 5 2 0 0 0 ΌΧΙ 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 6,15

262 ΠΗΤΤΑ ΡΟΔΟΠΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 3/7/2014 19,80 0 0 0 0 5 6 ΌΧΙ 4,90 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,15

263 ΔΡΕΜΙΣΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13/6/1997 19,20 1 7 16 0 0 0 ΌΧΙ 4,60 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,10

264 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1996 17,07 0 0 0 0 9 29 ΌΧΙ 3,54 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,04

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

265 ΠΑΛΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 15,00 0 6 22 0 5 6 ΌΧΙ 4,25 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

266 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/6/1990 16,00 10 3 24 0 0 0 ΌΧΙ 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

267 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 19,00 1 7 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

269 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

270 ΣΙΝΩΛΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

271 ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 17,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

272 ΔΑΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 17,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

273 ΓΑΤΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 17,00 0 2 6 0 0 0 ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

274 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/7/2014 19,90 1 3 3 0 0 0 ΌΧΙ 4,95 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

275 ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 11,00 0 0 0 1 7 19 ΌΧΙ 0,85 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,85

276 ΚΟΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1995 19,62 0 0 0 0 4 8 ΌΧΙ 4,81 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,81

277 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 13,00 0 0 0 1 1 2 ΌΧΙ 2,55 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,80

278 ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2013 17,60 2 5 6 0 0 0 ΌΧΙ 3,80 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,80

279 ΠΟΪΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 15,00 0 10 29 0 4 8 ΌΧΙ 4,25 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75

280 ΑΜΠΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2012 18,00 0 0 0 0 7 0 ΌΧΙ 4,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75

281 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/2/2006 12,00 0 3 0 1 4 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

282 ΓΡΟΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 12,00 4 6 2 0 4 8 ΌΧΙ 1,70 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

283 ΠΑΡΠΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/6/1999 14,40 0 10 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,20 0,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 5,70

284 ΠΑΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/2011 19,40 0 0 0 0 4 8 ΌΧΙ 4,70 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

285 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 7/6/2002 17,73 0 5 0 0 6 21 ΌΧΙ 3,87 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,62

286 ΠΑΡΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1994 14,21 0 0 0 1 1 22 ΌΧΙ 2,11 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,61

287 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 13,00 4 9 26 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55

288 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 13,00 5 4 9 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55

289 ΚΟΚΟΚΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 12,00 0 0 0 1 2 27 ΌΧΙ 1,70 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,45

290 ΜΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/7/2001 18,84 0 0 0 0 4 8 ΌΧΙ 4,42 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,42

291 ΤΟΥΣΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2013 16,80 2 1 29 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

292 ΜΑΛΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 15,00 0 0 0 0 4 8 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

293 ΜΠΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 4 8 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

294 ΝΤΟΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 4 8 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

295 ΤΣΑΝΑΚΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 4 8 ΌΧΙ 4,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

296 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 1 1 18 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

297 ΛΑΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 0 0 0 1 1 28 ΌΧΙ 1,70 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,20

298 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 0 0 0 1 1 28 ΌΧΙ 1,70 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,20

299 ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/1994 18,30 0 8 0 0 2 7 ΌΧΙ 4,15 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,15

300 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 16,00 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

301 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

302 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

303 ΒΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

304 ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΜΕΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

305 ΚΑΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

306 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

307 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

308 ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

309 ΒΑΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/6/2008 19,18 0 7 2 0 0 0 ΌΧΙ 4,59 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,09

310 ΒΕΡΒΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/6/2000 16,15 2 1 4 0 0 0 ΌΧΙ 3,08 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,08

311 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 2 6 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,05

312 ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 0 0 0 1 1 9 ΌΧΙ 1,70 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,95

313 ΒΑΡΜΑΖΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2007 18,90 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,45 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,95

314 ΧΑΣΙΟΥΡΑ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2015 19,90 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,95

315 ΚΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1994 19,88 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94

316 ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2015 19,80 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90

317 ΚΙΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2015 18,80 0 9 12 0 0 0 ΌΧΙ 4,40 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90

318 ΠΑΠΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 19,70 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,85

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

319 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2010 19,60 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80

320 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1998 19,57 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,79

321 ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 4/2/2000 15,00 0 7 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75

322 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/10/1993 19,50 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75

323 ΠΑΠΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 19,45 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,73

324 ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 19,42 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,71

325 ΜΑΚΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 12,00 4 10 26 0 0 0 ΝΑΙ 1,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

326 ΒΕΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 3 1 17 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

327 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,70

328 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2017 19,30 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,65

329 ΜΠΑΝΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/3/2005 19,18 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,59

330 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1994 19,10 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,55

331 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2012 19,10 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,55

332 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2017 19,10 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,55

333 ΖΗΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/6/1999 19,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50

334 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/1995 18,88 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,44

335 ΧΡΥΣΟΜΑΛΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 18,85 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,43

336 ΤΖΙΦΡΗ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13/7/1988 15,20 0 0 0 0 6 21 ΌΧΙ 2,60 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35

337 ΣΤΟΪΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/9/1989 17,60 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,80 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30

338 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/2001 16,54 1 1 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,27 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,27

339 ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 14/8/2008 15,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

340 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 15,00 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

341 ΜΠΑΡΣΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 15,00 0 1 16 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

342 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

343 ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 5 1 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

344 ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

345 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/1996 18,43 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,22

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

346 ΓΚΟΥΝΤΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 12,00 2 7 2 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20

347 ΒΑΓΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1997 17,27 0 11 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,64 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,14

348 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/1993 18,22 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,11

349 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 1 1 11 ΝΑΙ 0,85 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,10

350 ΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1998 17,13 0 6 27 0 0 0 ΌΧΙ 3,57 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,07

351 ΚΑΛΛΙΑΓΡΑ ΒΑΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 13,00 1 7 9 0 0 0 ΝΑΙ 2,55 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,05

352 ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 0 6 5 ΝΑΙ 2,55 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,05

353 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/5/2017 18,10 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,05

354 ΒΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22/1/2004 10,00 0 10 0 1 2 13 ΌΧΙ 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

355 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1994 17,50 0 4 1 0 1 7 ΌΧΙ 3,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

356 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1999 17,00 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

357 ΣΑΪΝΑΤΟΥΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 12,00 0 0 0 0 9 10 ΌΧΙ 1,70 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,95

358 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 27/6/2012 17,90 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,95

359 ΚΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/6/2002 17,81 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,91

360 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 1/8/2002 14,00 0 9 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90

361 ΤΣΙΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 6 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90

362 ΤΣΑΛΜΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 14,00 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90

363 ΓΡΟΥΣΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/7/2001 11,00 7 2 11 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85

364 ΛΑΓΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/7/2001 11,00 8 4 9 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85

365 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 11,00 0 5 0 0 11 21 ΌΧΙ 0,85 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85

366 ΒΑΡΕΛΑ ΧΡΥΣΟΘΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 8/5/2008 11,00 0 0 0 0 11 12 ΝΑΙ 0,85 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

367 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 11,00 0 0 0 0 11 12 ΌΧΙ 0,85 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

368 ΜΕΝΕΞΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 11,00 0 5 0 0 11 12 ΌΧΙ 0,85 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

369 ΚΟΥΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/5/1996 17,20 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

370 ΓΑΛΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 13,00 1 0 27 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,55

371 ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 0 0 0 0 6 21 ΌΧΙ 1,70 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,45

372 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 8/5/2008 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

373 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

374 ΣΠΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

375 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

376 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

377 ΣΤΡΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

378 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

379 ΜΠΑΚΙΡΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

380 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 14,00 0 0 25 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

381 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

382 ΜΠΟΪΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

383 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

384 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

385 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2012 16,70 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,35

386 ΚΑΜΝΟΡΟΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 12/9/1990 15,67 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,84 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,34

387 ΖΙΜΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 12,00 0 11 22 0 2 14 ΌΧΙ 1,70 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

388 ΤΖΕΪΡΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2013 12,90 0 0 0 0 6 18 ΌΧΙ 1,45 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

389 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 3/7/2014 16,20 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10

390 ΒΟΝΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 16,07 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,04

391 ΠΕΝΤΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/4/2003 10,00 9 4 7 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

392 ΣΤΟΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2010 16,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

393 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/7/2014 15,90 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,95

394 ΝΤΑΟΥΤ ΕΜΡΟΥ ΛΟΥΤΦΗ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/2002 15,82 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,91

395 ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 11,00 2 1 13 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,85

396 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/1966 15,60 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80

397 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 0 11 26 0 7 0 ΌΧΙ 0,00 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75

398 ΚΑΛΦΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 12,00 0 11 27 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70

399 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 12,00 1 3 26 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

400 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΩΜΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1995 14,30 0 7 3 0 0 0 ΌΧΙ 2,15 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65

401 ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 0 7 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60

402 ΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/2002 15,18 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59

403 ΤΑΚΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1999 15,13 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,57

404 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

405 ΜΠΑΤΣΙΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 7/2/2002 13,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

406 ΣΚΟΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 13,00 0 3 17 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

407 ΚΩΤΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 13,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

408 ΖΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

409 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

410 ΠΡΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

411 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

412 ΚΑΣΙΚΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

413 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

414 ΣΤΕΓΚΕΒΕΡΘ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΠΕΡΝΑΡΝΤ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

415 ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΚΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 13,00 0 2 25 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

416 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

417 ΒΕΖΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΣΑΜΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

418 ΣΑΛΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2005 15,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

419 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/2002 14,63 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,32

420 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2010 13,60 0 6 4 0 0 0 ΌΧΙ 1,80 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30

421 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/2013 14,50 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25

422 ΣΙΩΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 12,00 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20

423 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 2 2 14 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

424 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/9/1998 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

425 ΖΟΓΚΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/2002 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

426 ΤΣΟΥΚΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 14,00 0 5 12 0 0 0 ΌΧΙ 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

427 ΜΠΕΣΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/6/1998 13,93 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,97

428 ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/6/1993 13,80 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90

429 ΧΑΛΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1998 13,80 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90

430 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/3/2015 10,00 0 0 0 0 6 18 ΌΧΙ 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

431 ΣΙΩΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2010 13,50 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

432 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30/1/2003 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

433 ΡΗΓΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 14/5/2008 12,00 0 5 2 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

434 ΚΑΠΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 12,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

435 ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

436 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

437 ΣΑΒΒΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

438 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

439 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΡΑΧΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

440 ΚΛΑΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 12,00 0 2 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

441 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΑ ΔΟΜΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 12,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

442 ΚΟΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 11,00 0 0 0 0 2 22 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60

443 ΣΟΥΒΑΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ-ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2010 13,10 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55

444 ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 26/6/2012 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50

445 ΛΙΓΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 12/9/2012 13,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50

446 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/7/2001 11,00 0 6 16 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35

447 ΧΑΣΕΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΣΜΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/7/2001 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

448 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30/1/2003 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

449 ΓΚΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

450 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

451 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

452 ΖΗΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

453 ΤΟΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Α

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Β

'

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

ΕΡ
. Γ

' /
 Π

ΕΡ
. Δ

'

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

454 ΠΡΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

455 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

456 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΜΑΡΚΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 11,50 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75

457 ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/12/2000 10,00 0 2 15 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30/1/2003 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 ΜΠΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/8/2007 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 ΓΙΑΝΝΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 10,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 ΠΙΠΙΛΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 ΓΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 ΣΑΠΑΝΤΖΗ ΔΙΑΜΑΝΤΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΕΒΠ 2018‐2019 

 

Α/Α Α∆Τ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΒ878509 
ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ - ∆ΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΤΥΧΙΟ 
ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ 

2 ΑΝ907742 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
3 Ξ872703 ∆ΕΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 
4 Χ987243 ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΕ ∆ΥΟ Π∆Ε 
5 ΑΒ451491 ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ -ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΟΠΠΕΠ 

6 Χ454966 
ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ -ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ 

7 ΑΒ151957 ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ - ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΟΠΠΕΠ 
8 ΑΕ197196 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

9 ΑΑ477563 
ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ - ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΕ ∆ΥΟ 
Π∆Ε 

10 Χ947845 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
11 ΑΖ650425 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΊΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
12 ΑΖ309473 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
13 ΑΗ319677 ΕΛΛΙΠΩΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 
14 ΑΒ151070 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
15 ΑΗ312903 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
16 ΑΙ735184 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
17 ΑΒ381005 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
18 Ρ212200 ΕΛΛΕΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ - ΑΝΕΥ ΑΦΜ 
19 ΑΖ323125 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
20 ΑΖ675906 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
21 ΑΑ259049 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
22 ΑΗ678534 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
23 ΑΝ384953 ∆ΕΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 
24 ΑΝ427599 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
25 ΑΗ417364 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
26 Χ264337 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
27 Χ743333 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
28 ΑΙ449404 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
29 ΑΜ872010 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
30 ΑΕ166994 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
31 Φ174897 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
32 ΑΝ187164 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
33 ΑΜ311470 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
34 Χ255052 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
35 ΑΝ191614 ∆ΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΙΤΗΣΗ 
36 ΑΒ294761 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

37 Χ342870 

ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ. ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 
ΑΝΕΠΑΡΚΕΣ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ) 

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ



38 ΑΜ418700 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
39 ΑΗ658308 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
40 ΑΚ287754 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
41 ΑΖ762971 ∆ΕΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 
42 Χ958751 ∆ΕΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 
43 ΑΒ357629 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
44 ΑΑ256590 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟς ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
45 ΑΚ308925 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
46 ΑΜ655196 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
47 ΑΗ696196 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
48 ΑΗ698428 ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ - ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
49 ΑΒ158810 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
50 ΑΖ841023 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
51 ΑΕ977489 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
52 ΑΒ715339 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
53 ΑΙ346494 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 
54 ΑΒ704757 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
55 ΑΗ320634 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
56 ΑΗ787572 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

57 ΑΖ419268 
ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ. ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ. 

58 Χ256909 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
59 Χ978692 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
60 Χ947663 ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ 

61 ΑΦΜ-147405347 
ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ - ∆ΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ. 
ΕΛΛΙΠΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ∆ΗΛΩΣΗΣ. 

62 ΑΚ329760 ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ -ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΟΠΠΕΠ 
63 ΑΒ442708 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

64 ΑΝ236558 
ΕΛΛΙΠΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ-∆ΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

65 Φ317748 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
66 ΑΒ164898 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
67 ΑΜ256984 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
68 ΑΖ851060 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
69 ΑΙ161717 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
70 AK863143 ΜΗ ΑΠΟ∆ΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΑΔΑ: 60ΠΧ4653ΠΣ-ΗΚΒ


	2018-09-05_18967_ΤΡΟΠΟΠ_ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΒΠ 2018-2019_
	Κεντρική Μακεδονία_οριστικός ΕΒΠ_ΑΝΑΡΤΗΣΗ_ΤΡΟΠΟΠ
	ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΕΒΠ 2018

		2018-09-05T14:14:24+0300
	Athens




